

3 soveværelse Lejlighed til salg i Avileses, Murcia

133.000€



Nye lejligheder til salg i Avileses Murcia: Fremragende investeringsmulighedBoligbygning med 19 nybyggede lejlighederDette nye byggeri i Avileses Murcia tilbyder et udvalg af 19 lejligheder, der er designet til at give komfort, praktisk funktionalitet og fremragende værdi. Købere kan vælge mellem boliger med et, to eller tre soveværelser og et eller to badeværelser, hvilket gør det til en ideel mulighed for par, familier eller investorer, der søger en overkommelig ejendom i et område med gode forbindelser. Bygningen har elevator for nem adgang til alle etager, og nogle af lejlighederne har privat parkeringsplads.Kvalitetsfinish og valgfri køkkenpakkerAlle lejligheder er forberedt til installation af aircondition, hvilket sikrer komfort året rundt. Køkkenerne leveres umøblerede, hvilket giver køberne fleksibilitet til at personliggøre deres rum. For ekstra bekvemmelighed er der en valgfri opgraderingspakke tilgængelig, der inkluderer køkkenmøbler, hvidevarer, badeværelseskab med spejl og bruseskærme. Denne pakke starter ved 5200 euro for en-værelses lejligheder og tilbyder fremragende værdi og en nøglefærdig løsning for fremtidige beboere.Fremragende beliggenhed i centrum af AvilesesBygningen ligger i hjertet af Avileses, en fredelig landsby, der hører til kommunen Murcia. Den centrale beliggenhed betyder, at daglige fornødenheder er inden for gåafstand, herunder supermarkeder, caféer, restauranter og lokale tjenester. Området er kendt for sin afslappede livsstil, landbrugsmiljø og nærhed til flere berømte golfbaner, såsom Peraleja Golf 6 km og New Sierra Golf 8 km. De smukke strande ved Mar Menor og Middelhavskysten ligger også inden for rækkevidde, ca. 20 km væk.Fremragende forbindelser i hele regionenAvileses nyder godt af bekvemme vejforbindelser til nærliggende byer og vigtige destinationer i hele Murcia. Bemærkelsesværdige seværdigheder inkludererBalsicas togstation 7 kmSan Javier 14 kmSan Pedro del Pinatar 22 kmMurcia centrum 29 kmAeropuerto Internacional de Murcia Corvera 16 kmMed nem adgang til større veje kan beboerne nyde hurtig transport til indkøbscentre, fritidsområder, golfresorts og attraktioner ved kysten.Overkommelige nybyggede boliger klar i januar 2026Dette byggeri er en sjelden mulighed for at købe en helt ny bolig i Murcia til en exceptionel pris. Håbet om du er på udkig

🛏 3 soveværelser

🚿 2 badeværelser

🏠 96m² Byg størrelse